
 
 

 

 

       

  ÇANAKKALE RUHU HEP YAŞIYOR 

 
 

Çanakkale SavaĢları Birinci Dünya SavaĢı‟nın en kanlı muharebelerinin yaĢandığı cephedir. Çanakkale bir 

milletin destan yazdığı savaĢtır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk baĢta olmak üzere Çanakkale‟nin ve istiklal 

mücadelesinin bütün kahramanları zaferin 108. Yıl dönümünde çeĢitli etkinliklerle anıldı.8/A sınıfı 

öğrencilerimiz Çanakkale mektuplarını canlandırırken 2/A öğrencileri Çanakkale Türküsünü iĢaret dili ile 

seslendirdi. Tüm emeği geçenlere teĢekkür ederiz.   

 

 

 BÜYÜK AKÖREN 

GAZETESĠ 
MART 2023       Büyük Akören Ġlk/Ortaokulu yayınıdır. 

http://tr.wikipedia.org/wiki/Resim:Flag_of_Turkey.svg


 

OKULUMUZU AĞAÇLANDIRIYORUZ 

 

 

 
 

 

Ağaç geçmiĢi geleceğe bağlar. Sabrı öğretir, beraber yaĢamanın faydalı olmanın zevkini verir. 

Sivas Valiliği himayelerinde ve Sivas Milli Eğitim Müdürlüğü‟nün koordinatörlüğünde yürütülen HEDEF 

Projesi kapsamında planladığımız çalıĢmalar devam ediyor. Okulumuz öğrencileri ile beraber baharın gelmesi 

ile birlikte ağaç dikle faaliyetlerine baĢladık. Öğrencilerimiz kendi elleri ile ağaç dikerek ilk can suyunu 

vermesi, sorumluluk alması, doğa ile iç içe olması açısından verimli ve eğlenceli bir gün geçirdiler. Ağaç dikme 

faaliyetlerimiz devam edecek 

 

 
 

 

 

 



GÖLGE OYUNLARI İLE EĞLENDİLER  

 

 
 

5/A sınıfı öğrencilerimiz Fen Bilgisi öğretmenimiz Merve SOYSAL rehberliğinde kendi elleri ile hazırladıkları 

gölge oyunları ile eğlendiler. Öğretmenimize bu etkinlik için teĢekkür ediyoruz.  

 

 

 

 
 

 

 

 



TARĠHĠ KĠġĠLĠKLER KÖġESĠ-MEHMET AKĠF ERSOY 
 

 
Mehmet Akif Ersoy, 1873 yılının Aralık ayında, Ġstanbul'un Fatih ilçesinin Sarıgüzel semtinde doğmuĢ ve 27 

Aralık 1936 Pazar günü, saat 19.45'te Beyoğlu'ndaki Mısır Apartmanı'nda vefat etmiĢtir. Mehmet Akif‟in 

babası Mehmet Tahir Efendi (1826–1888) ve annesi Emine ġerife Hanım'dır (1836–1926). Mehmet Tahir 

Efendi çocuk yaĢta Arnavutluk'tan Ġstanbul'a gelerek tahsil etmiĢ ve Fatih Medresesi müderrisliğine kadar 

yükselmiĢ âlim ve arif bir zattır. Annesi ise aslen Buharlı olan Tokatlı bir aileye mensuptur. Ailenin Akif'ten 

sonra Nuriye adında bir de kızları olmuĢtur. 

 

Ġlk tahsiline babası Tahir Efendi‟den aldığı lisan eğitimiyle baĢlayan Mehmed Âkif, iki yıl kadar Emir Buhârî 

Mahalle Mektebi‟ne devam ettikten sonra [1878-80], 1880'de Fatih Mekteb-i Ġbtidâîsi‟ne girdi. Bu sırada bir 

yandan da “hem babam hem hocamdır!” dediği Tâhir Efendi‟den Arapça derslerine devam etti. 

 

Memuriyet hayatına, Ziraat Nezareti Umûr-ı Baytâriye ve Islah-ı Hayvanât umum müfettiĢ muavinliğiyle 

atılmıĢtır. Bu sırada, Rumeli merkezli Edirne ile Anadolu merkezli Adana ve Arabistan merkezli ġam 

havalisinin çeĢitli bölgelerinde bulaĢıcı hayvan hastalıkları üzerine çalıĢmalar yaptı. Ordu için gerekli alımları 

yapmakla görevlendirildiği ġam ve civarında Arabistan coğrafyasını ilk defa yakından tanıma fırsatını buldu. 

Ġstanbul yıllarında, memuriyetinin yanı-sıra bir yandan da Halkalı Ziraat ve Çiftlik Makinist Mekteplerinde 

kitabet-i resmiye hocalığı yaptı. 

 

Mesai arkadaĢına yapılan haksızlıktan dolayı 1913 Mayıs'ında memuriyetten istifa ettiği gibi, aynı yılın 

sonlarında, fikrî ayrılık dolayısıyla Ġstanbul Darülfünunu‟ndaki görevini de bırakmak durumunda kaldı. 

I. Dünya SavaĢı sonrasındaki ağır mütareke Ģartları, yaĢanan iĢgaller ve Yunanlıların Ġzmir‟e asker çıkarması 

üzerine, Milli Mücadele hareketine katılmak için, 1920 ġubatında Balıkesir‟e giderek Kuva-yı Milliyecilerle 

görüĢtü. 

 

18 Eylül 1920 tarihinde açılan milli marĢ güftesi yarıĢmasına, konulan mükâfatın kaldırılması Ģartıyla 

gönderdiği ve “Kahraman Ordumuza” ithaf ettiği Ģiiri, 700‟ü aĢkın Ģiirden bağımsız olarak, ebedi “Ġstiklal 

MarĢımız” ilan edildi (12 Mart 1921). Kanunen kaldırılması mümkün olmayan para mükâfatı da, Mehmed Âkif 

merhum tarafından, fakir Ġslam kadın ve çocuklarına iĢ öğreterek sefaletlerine nihayet vermek amacıyla 

kurulan Darü‟l-Mesâi adındaki hayır cemiyetine bağıĢlandı. 

  

. 

 
 *https://mae.mehmetakif.edu.tr/mehmet-akif-ersoy-hayati.php 

 

 

 

 



 İSTİKLAL MARŞI GÜZEL OKUMA YARIŞMASI  

 

 
 

 12 Mart Ġstiklal MarĢı‟nın kabul yıl dönümü dolayısıyla okulumuzda „Ġstiklal MarĢı‟nı Güzel Okuma YarıĢması 

„ düzenlendi. Günler öncesinde hazırlanan bütün öğrencilerimiz Ġstiklal MarĢı‟nı en güzel Ģekilde okumaya 

çalıĢtılar. Jüri üyelerimizin birinciyi seçmekte zorlandığı yarıĢma ortaokuldan 5/A sınıfı öğrencisi Mehmet Fatih 

Çitil, ilkokuldan 4/A öğrencisi Zübeyde Yörük birinci olarak seçildi. Programı hazırlayan Sosyal Bilgiler 

Öğretmeni ġenay Kandur‟a teĢekkür ederiz. 

 

BĠR SÖZ BĠR ATASÖZÜ 

 

   Derdi dünya olanın, dünya kadar derdi olur 

 

                             Mevlana  
 

 

 

 

 Dünya bir, işin bin. 

 

                                                   Atasözü 

  



OKUL ÖNCESİ ÇALIŞMALARI 

 

 

 


